
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2019
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN I n d i c a d o r : 100 %

Avance Anual: 100 %Fecha: LUNES  14 OCTUBRE DE 2019
Nivel Dirección responsable / Area Prioridad

P - Prioritario

NP - No Prioritario

Acciónes o actividades sustantivas Meta Anual

Unidad de medida Cantidad

Indicador
Linea estratégica P.M.D. / Programa / Proyecto Gabinete Temático VinculadoENE FEB ABRMAR SEPAGOJUNMAY DICNOVOCTJUL A la Fecha

Al año

1 P PROGRAMA GENERAL DE INVENTARIO MUNICIPAL 1

1

TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA
1/ESTRATEGIA 1/ 1.1.29

TE QUIERO EN MARCHADIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

INVENTARIO

100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

1

1

100.0

100.0

2 P ATENCIÓN A TODAS Y CADA UNA DE LAS SOLICITUDES
DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 TE QUIERO EN MARCHA/ ACTIVIDAD 1/
ESTRATEGIA 1

TE QUIERO EN MARCHA

1 1 1 1 1 1 1 1 1

DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

ACTIVIDADES

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA

10

10

100.0

100.0

3 P ADMINISTRACIÓN DEL PROCESO DEL USO Y
DISTRIBUCIÓN DEL COMBUSTIBLE

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 TE QUIERO EN MARCHA/ ACTIVIDAD 2/
ESTRATEGIA 2

TE QUIERO EN MARCHA

1 1 1 1 1 1 1 1 1

DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

ACTIVIDADES

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA

10

10

100.0

100.0

4 P CONTRATACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 TE QUIERO EN MARCHA/ ACTIVIDAD 3/
ESTRATEGIA 3

TE QUIERO EN MARCHA

1 1 1 1 1 1 1 1 1

DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

ACTIVIDADES

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA

10

10

100.0

100.0

5 P MOVIMIENTOS DE PERSONAL DE CONFIANZA, BASE Y
SINDICATO

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 TE QUIERO EN MARCHA/ ACTIVIDAD 4/
ESTRATEGIA 4

TE QUIERO EN MARCHA

1 1 1 1 1 1 1 1 1

DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

ACTIVIDADES

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA

10

10

100.0

100.0

6 P MANUAL DE PROCEDIMIENTOS 1 1 1

1

TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1/
ESTRATEGIA 1/ 1.1.1

TE QUIERO EN MARCHA

1 1

DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

PROGRAMA

100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

3

3

100.0

100.0

Director de área. Director General

MTRO. JOSÉ RAÚL MANTILLA GARCÍA




